
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 жовтня 2022 року м. Бережани № 627 

 

Про встановлення меморіальних таблиць 

 

З метою відзначення вшанування пам’яті загиблим військовослужбовцям 

Бережанської міської територіальної громади, відповідно до Програми 

«Поховання військовослужбовців, які загинули (померли) під час проходження 

військової служби, внутрішньо переміщених осіб, невідомих та безрідних 

громадян на 2022-2024 роки» затвердженої рішенням виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 12 травня 2022 року №481 (із змінами), 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити меморіальні таблиці загиблим військовослужбовцям 

Бережанської міської територіальної громади: 

 Герою України, матросу в/ч А3821 СКАКУНУ Віталію 

Володимировичу на фасаді Бережанського ліцею №3 за адресою: м. 

Бережани, вул. Садова, 5; 

 Молодшому сержанту в/ч А0998 ПОЛИВАНОМУ Андрію 

Васильовичу на фасаді Куропатницького ліцею, за адресою: с. 

Куропатники, вул. Центральна, 22; 

 Старшому сержанту в/ч А2167 ОСАДЦІ Петру Васильовичу на фасаді 

будинку, в якому він проживав, за адресою: м. Бережани, вул. 

Монастирського, 24. 

 Молодшому сержанту в/ч А0998 НЕДІЛЬСЬКОМУ Василю 

Васильовичу на фасаді Гиновицької початкової школи, за адресою: с. 

Гиновичі. 

2. Комунальному підприємству «Господар» Бережанської міської ради 

забезпечити встановлення меморіальних таблиць вищевказаним загиблим 

військовослужбовцям Бережанської міської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників міського 

голови Степана КУХАРУКА та Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


